
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Тольяттинский государственный университет»

ПРИКАЗ

/X С-/С>

О зачислении поступающих на первый курс на места в рамках контрольных 
цифр (очная форма обучения, программы бакалавриата и специалитета - 

основные конкурсные места в рамках дополнительного приема)

В соответствии с Приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 № 1147 
«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным 
программам высшего образования - программам бакалавриата, программам 
специалитета, программам магистратуры» (в действующей редакции), 
Приказом Минобрнауки России от 15.06.2020 № 726 «Об особенностях 
приема на обучение по образовательным программам высшего образования - 
программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры, программам подготовки научно-педагогических кадров в 
аспирантуре на 2020/21 учебный год», Правилами приема на обучение по 
образовательным программам высшего образования - программам 
бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры в 
Тольяттинский государственный университет на 2020/2021 уч.г., приказом 
ректора № 2894 с/о от 02.09.2020 «Об объявлении дополнительного приема 
на обучение по программам бакалавриата и программам специалитета по 
очной форме обучения (объявляется на места в рамках контрольных цифр)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить поступающих в число студентов 1 курса Тольяттинского 
государственного университета на места в рамках контрольных цифр (очная 
форма обучения, программы бакалавриата и специалитета - основные 
конкурсные места в рамках дополнительного приема) с 29.09.2020 в
соответствии с Приложением.

И.о. проректора по учебной работе



Приложение 
к приказу №3149 с/о от 16.09.2020 

 

 

   

 
Институт машиностроения 

 

 22.03.01 Материаловедение и технологии материалов. Современные материалы и 
технологии их производства  

Очная форма обучения, за счет средств бюджетных ассигнований 

  1. 2020007345  Абоймов Максим Александрович  162 б.  

  2. 2020007400  Игнатьева Наталья Тофиковна 198 б. 

  3. 2020007362  Карюкина Дана Александровна 240 б. 

  4. 2020007365  Козырь Анатолий Анатольевич 209 б. 

  5. 2020007342  Котова Кристина Александровна 191 б. 

  6. 2020007363  Кулаев Андрей Русланович 206 б. 

  7. 2020007399  Купцова Олеся Владимировна 183 б. 

  8. 2020007337  Наперсткин Сергей Николаевич 198 б. 

  9. 2020007361  Оруджов Исраиль Исрафил оглы 174 б. 

  10. 2020007332  Рябов Сергей Валентинович 160 б. 

  11. 2020007323  Рябова Наталья Николаевна 194 б. 

  12. 2020007499  Соловьева Анна Федоровна 171 б. 

  13. 2020007350  Филимонов Иван Александрович 171 б. 

  14. 2020007347  Фитюнин Артём Дмитриевич 173 б. 

 
Институт химии и энергетики 

 

 04.03.01 Химия. Медицинская и фармацевтическая химия  
Очная форма обучения, за счет средств бюджетных ассигнований 

  1. 2020007471  Долгов Сергей Владимирович  158 б.  

  2. 2020007575  Журавлева Екатерина Юрьевна 158 б. 

  3. 2020007588  Копанев Сергей Владиславович 213 б. 

  4. 2020007614  Миллер Тамара Анатольевна 172 б. 

  5. 2020007358  Плахтей Никита Вячеславович 202 б. 

  6. 2020007328  Собиров Рашид Равшанбоевич 156 б. 

  7. 2020007607  Школьников Данила Алексеевич 187 б. 

  

13.03.02 Электроэнергетика и электротехника. Электроснабжение  
Очная форма обучения, за счет средств бюджетных ассигнований 

  1. 2020007351  Кудашев Александр Валериевич  202 б.  

  

  

 

 



 
Институт машиностроения 

 

 23.05.01 Наземные транспортно-технологические средства. Автомобили и тракторы  
Очная форма обучения, за счет средств бюджетных ассигнований 

  1. 2020007327  Барсов Данила Сергеевич  177 б.  

  2. 2020007482  Варочкин Никита Алексеевич 158 б. 

  3. 2020007501  Есаулова Татьяна Владимировна 150 б. 

  4. 2020007485  Мартемьянов Владимир Сергеевич 169 б. 

  5. 2020007322  Пахлавонбекова Фархунда Хайёлбековна 167 б. 

  6. 2020007525  Рахимов Лоикджон Абдукодирович 171 б. 

  7. 2020007467  Чадин Александр Александрович 164 б. 

  8. 2020007538  Чангин Никита Сергеевич 178 б. 

  9. 2020007507  Шишелова Александра Леонидовна 208 б. 

  

 

 


